
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с /£0 ^ у  <££)<££> г, г. Дальнегорск № - / t /~

О внесении изменений в постановление Главы 
Дальнегорского городского округа от 19.06.2020 № 15-пг 

«О назначении общественных обсуждений по проекту 
решения Думы Дальнегорского городского округа 
«О внесении изменений и дополнений в Правила 

землепользования и застройки на территории 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 

№ 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Дальнегорского городского округа от 

19.06.2020 № 15-пг «О назначении общественных обсуждений по проекту решения 

Думы Дальнегорского городского округа «О внесении изменений и дополнений в 

Правила землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского 

округа» следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«О назначении общественных обсуждений проекта Правил 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


